



KUTSU ELÄKELÄISET RY:N BOCCIA-TURNAUKSEEN 12.-13.9.2024 ORIVEDellä

Eläkeläiset ry järjestää kaikille järjestön yhdistysten jäsenille avoimen boccia-turnauksen 12.–13.9.2024 Oriveden kampuksella. Etsimme myös turnaukseen tuomareita.

Turnauksen osallistumismaksu 50 euroa / joukkue sisältää osallistumisoikeuden turnaukseen ja Turvan tapaturmavakuutuksen, joka on voimassa turnauksen aikana sekä siihen välittömästi liittyvillä meno- ja paluumatkoilla.

Ilmoittautuminen boccia-turnaukseen on auki **2.6.2024** saakka. Linkki ilmoittautumislomakkeeseen: <https://link.webropol.com/s/bocciaturnaus>. Turnauksen otteluohjelma julkaistaan kesäkuussa.

Turnaus ja joukkueet

Turnaus alkaa torstaina 12.9. klo 12 ja päättyy perjantaina 13.9. klo 14. Ennen turnausta on tarjolla lounasta klo 11–12 ja joukkueita toivotaan paikalle torstaina 12.9. klo 10–11 välillä.

Turnaus järjestetään joukkueturnauksena. Yhdessä joukkueessa on kolme pelaajaa ja mahdolliset vaihtopelaajat.

Turnaukseen voi nimittää niin monta joukkuetta omasta yhdistyksestä kuin on pelaajia. Myös yksittäiset pelaajat voivat ilmoittautua, jolloin kokoamme heistä joukkueita. Turnauksen pelimuoto riippuu joukkueiden määrästä. Jos joukkueita on alle 10, pelataan yksinkertainen sarja kaikkien joukkueiden kesken. Jos joukkueita on enemmän, pelataan alkulohkot ja jatkopelit.

Käytämme peleissä sisäpalloja, joita toivomme joukkueiden tuovan mukanaan. Myös mittavälineet ovat tervetulleita.

Ottelut pelataan Oriveden kampuksen Klemetti-salissa, jossa on parkettilattia. Saliin mahtuu kolme boccia-kenttää. Salissa on rajallisesti tilaa katsojille, tilaa on lähinnä pelivuoroaan odottaville pelaajille.

Turnauspäivinä järjestetään boccian lisäksi muuta pienimuotoista ohjelmaa. Kyse ei ole kuitenkaan erillisestä jäsentapahtumasta, vaan päähuomio on bocciaassa.

Oriveden kampus

Turnauspaikkana on Oriveden kampus, jota hallinnoi kulttuuriosuuskunta Pro Orivesi. Tiloissa toimi ennen legendaarinen Oriveden opisto.

Ottelut pelataan Klemetti-salissa. Majoitusta on tarjolla kampuksen päärakennuksessa ja Hotelli Sointulassa. Ruokailut ovat päärakennuksen 2. kerroksen tilausravintolassa. Kaikki majoitus- ja muut tilat ovat kampuksen pihapiirissä.

Aivan kampuksen vieressä sijaitsee myös Oriveden uimahalli. Oriveden keskustan palvelut, kuten ruokakaupat ja Alko, sijaitsevat muutaman sadan metrin päässä kampukselta.

Oriveden kampuksen osoite on Koulutie 5, 35300 Orivesi



Kuva: Tarmo Koivisto / orivedenkampus.fi

Majoitus kampuksen päärakennuksessa

Hinnat (sis. alv 10 %):

1hh 50 € / yö ja 2hh 80 €/yö. Huoneissa on oma wc ja suihku.

1hh 45 €/yö ja 2hh 70 €/yö, huoneissa yhteissuihku.

Huoneissa on petivaatteet ja pyyhkeet. Majoitustilat sijaitsevat pääosin päärakennuksen 2. ja 4. krs majoitustiloissa (huom. päärakennuksessa ei ole hissiä paitsi 1,5 krs ravintolaan asti on pyörätuolihissi). Majoitustilojen yhteydessä on yhteistilat, joissa varusteina jääkaappi, liesi, mikroaaltouuni, kahvin- ja vedenkeitin sekä ruuanlaitto- ja ruokailuvälineitä.

Majoitus omatoimihotelli Sointulassa

Hinnat (sis. alv 10 %): 1hh 60 €/yö ja 2hh 100 €/yö, lisävuode 25 €/yö,

Huoneissa on petivaatteet ja pyyhkeet, tv ja pieni jääkaappi. Käytettävissä yhteistila ruokailuihin, hotelli tarjoaa kahvi-, tee-, kaakaotarvikkeet sekä levitteet.

Hotelli Sointulassa on yhteensä 18 kpl huoneita, joista 13 kpl 2hh ja 5 kpl 1hh, näistä esteettömiä huoneita ovat alakerrassa 5 x 1hh ja 1 x 2hh. 2hh myydään myös yhden hengen käyttöön.

Ruokailut

Ruokailut tapahtuvat Kampusalueen päärakennuksen 2. krs tilausravintola Wanhassa Opistossa.

Runsas aamupalabuffet à 11,50 €: leipävalikoima, leikkeleet, juusto, kasvikset, kahvi, tee, kaakao, tuoremehu, puuro, jogurtti, hedelmät, munakas/keitetty tai paistettu kananmuna, makkara-lihapullamix

Lounas à 13,00 €: Ruokaisa keitto, leipävalikoima, leikkeleet, juusto, salaatinlehdet ja vihannekset leiville, juomat, jälkiruoka ja kahvi/tee

Päivällinen à 16,90 €: Salaattibuffet, kaksi lämminruokavaihtoehtoa, leipävalikoima, juomat, jälkiruoka ja kahvi/tee

Hinnat sisältävät maidottoman ja gluteenittoman ruokavalion sekä kasvisvaihtoehdon. Muista ruokavaliosta peritään lisämaksu 3 €/päivä.

Kulkuyhteydet

Orivedelle pääsee helposti junalla. Oriveden asema sijaitsee muutaman kilometrin päässä ja sinne voi tilata kutsuliikenne Nyssykan. Nyssykkä on maksuton, kun matkustajilla on VR:n matkalippu Orivedelle.

Nyssykkä tilataan numerosta 040 3501 456 soittamalla tai tekstiviestillä viimeistään 60 minuuttia ennen bussin aikataulun mukaista lähtöaikaa. Aikataulut on suunniteltu sopimaan Oriveden juna-aikatauluihin. Kuljetus aamun ensimmäisiin juniin on tilattava edellisenä iltana kello 21 mennessä.

Lisätietoa: <https://www.nysse.fi/nyssykka.html>

Lisäksi kävelyetäisyydelle kampukselta pääsee kiskobussilla Tampereelta (Oriveden keskustan seisake).

VR:n aikataulut: <https://vr.fi>

Boccia-tuomarikoulutus 14.5.

Bocciasta kiinnostuneille on tarjolla myös tuomarikoulutus Tampereella Varalan urheiluopistossa 14.5.2024. Tuomarikoulutuksesta saat lajituntemusta, jota voit hyödyntää oman paikkakuntasi boccia-toiminnassa.

Lisätietoja

Aaron Kallinen

Järjestösuunnittelija

Puh. 044 751 1031

aaron.kallinen@elakelaiset.fi